fraternitali vestraedireximus, qui cum nollent susti-

itere veslraedilectionis adventum, et observationum

rnoras se dicerent ferre non posse, tentaverunt clam

de urbe discedere; quos tum nos faciemus solliciiius

custodiri, ea quaede vobis cnntraria dixerunt volenicrs

agnoscere, ut cum reversi, Deopropilio, fueritis,
eorumerrorrationabilibus adhortalionibus corrigalur.
Data IUnonas Decembris, Eutharico viro clarissimo

consule (anno Domini 519).
C EPISTOLA LXIV.

ADJOANNEMMELIClTiNUM(UILITAS*ECCLESJ^)
EPISCOPUJI.

"
ConstanlinopolUanamEcckmam ad tedi»apotteticai

communionemrediisse

Hormisda Joanni episcopo IJelicilano '
(Nilecopo-

litano).
Yota noslra caritatenj tuam latere nolumus,ne qui

p.irticeps fuit sollicitudiois, gaudiorum fruc u redda-

tur extorris. Et ideo Constantjnopoiitiiiam Ecclesinrn

ad communionem nosiram rediisse, Domino propi-

tiante, tradenlibus significannisalloquiis; et manda-

lorum, quiielegaiis nostris dedimus, in omnibus se-

riem fuisse completam. De qua parte, ut ad dileclio-

nem tuam plenius perfectum gandium -pervcniret,
libelii Joannis fratris et consacerdolis nostri episcopi

Constanlinopolitani, et Justini clementissimi princi-

pis Orientis sacrarum litterarum cxemplarta pariter
credidimus destinanda; indicantes nifailominusper
Orientis partes plurimos episeopos sk fecisse.Super-
est ut a nobis competeniibus precibus Divinilas ex-

orata concedat quatenus de aliarum quoque Eccle-

siarum redintegratione gratulemur. Ea vero quacsi-

gnificare curavimus in eorum sacerdotuuaqui fratcr-

nitati tuae vicini sunt curabis perferre uotitiam, ui

et ipsi de effectu tantse rei gratias nobiscum coelestis

" Ubi communioni ConstantinopolitanmEcclesiat
tubscribens ei gratulatur.
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misericordiaebencficiis referre non cessent. Deus te J
incolurhemcuslodiat, frater carissime.

EPISTOLA LXV.
ADEPISCOPOSHISPANl/E(fl.ETIC.4iPKOVINCLE).

Gratulatur de pace OrientalisEcclesim.
Fralribus dilectissimis universis episcopis per

Baeticara provinciam constilutis Honnisda epi-
scopus.

'
Quid tam dulce sollicitoquam quod (quum) mihi

de vobis innotescunt illa quaecupio ? Quid lam reli-

gio-is conveniens institutis quam ut inter sacerdotes
pacetn, quameos nccesse estaliis pro officioannun-

tiare, conservent?PIena, fateor, gratulatione suscepi,
quod votiva mihi caritate (quaeinter vos est) Eccle-
siarum et pace lilteris indicastis. Spontc mihi, quid-
quid hortari poteram, quidquid monere, delatum est. "